

令和 7 年 3 月 25 日（令和 7 年 5 月 28 日）

福井河川国道事務所片川排水機場他遠隔制御設備整備工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	福井河川国道事務所片川排水機場他遠隔制御設備整備工事
工事地名	自：福井県坂井市三国町山岸地先 至：福井県福井市花堂南地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 1月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7000010045	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	339日間 自 令和 7年 3月26日 (当初) 至 令和 8年 2月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	01 福井市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	九頭竜川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月17日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所片川排水機場他遠隔制御設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		86,200,000				
樋門遠隔監視制御設備		式	1		86,200,000				
樋門遠隔監視制御装置【福井河川国道事務所】		式	1		53,900,000				
監視制御端末	OA-PC	台	1	400,000	400,000			単-1号	
監視制御用サーバ	FA-PC	台	1	2,100,000	2,100,000			単-2号	
遠隔監視制御ソフトウェア	監視制御用サーバ	式	1		51,400,000			内-1号	
樋門遠隔監視制御装置【片川排水機場】		式	1		20,700,000				
操作用サーバ	FA-PC	台	1	2,100,000	2,100,000			単-3号	
排水機場監視制御ソフトウェア	操作用サーバ	式	1		3,500,000			内-2号	
PLC	片川排水機場用	台	1	4,600,000	4,600,000			単-4号	
PLC1	片川排水機場用	台	1	4,300,000	4,300,000			単-5号	
PLC2	片川排水機場用	台	1	2,800,000	2,800,000			単-6号	

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所片川排水機場他遠隔制御設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
PLC3		片川排水機場用	台	1	3,400,000	3,400,000			単-7号
樋門遠隔監視制御装置【礪部川排水機場】									
操作用サーバ		FA-PC	台	1	2,100,000	2,100,000			単-8号
排水機場監視制御ソフトウェア		操作用サーバ							
			式	1		3,500,000			内-3号
PLC		礪部川排水機場用							
			台	1	6,000,000	6,000,000			単-9号
機器単体費									
			式	1		86,200,000			
電子応用設備									
			式	1		1,155,800			
樋門遠隔監視制御設備設置工									
			式	1		1,079,300			
樋門遠隔監視制御装置設置工【福井河川国道事務所】									
監視制御端末据付・調整			台	1	47,330	47,330			単-10号
監視制御用サーバ据付・調整			台	1	87,680	87,680			単-11号
樋門遠隔監視制御装置設置工【片川排水機場】			式	1		481,260			

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所片川排水機場他遠隔制御設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
操作用サ-ハ`据付・調整		台	1	87,680	87,680			単-12号	
PLC据付・調整	片川排水機場用	台	1	127,000	127,000			単-13号	
PLC据付・調整(2台目以降補正あり)	片川排水機場用	台	3	88,860	266,580			単-14号	
樋門遠隔監視制御装置設置工【礪部川排水 機場】		式	1		214,680				
操作用サ-ハ`据付・調整		台	1	87,680	87,680			単-15号	
PLC据付・調整	礪部川排水機場用	台	1	127,000	127,000			単-16号	
樋門遠隔監視制御装置撤去工【福井河川国 道事務所】		式	1		27,160				
監視制御端末撤去		台	1	13,580	13,580			単-17号	
監視制御サ-ハ`撤去		台	1	13,580	13,580			単-18号	
樋門遠隔監視制御装置撤去工【片川排水機 場】		式	1		160,290				
操作用サ-ハ`撤去		台	1	13,580	13,580			単-19号	
PLC撤去	片川排水機場用	台	1	47,320	47,320			単-20号	

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所片川排水機場他遠隔制御設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
PLC撤去（2台目以降補正あり）	片川排水機場用	台	3	33,130	99,390			単-21号	
樋門遠隔監視制御装置撤去工【礪部川排水 機場】		式	1		60,900				
操作用サーバ撤去		台	1	13,580	13,580			単-22号	
PLC撤去	礪部川排水機場用	台	1	47,320	47,320			単-23号	
工場製品輸送工		式	1		76,500				
輸送工		式	1		76,500				
輸送（電気）		式	1		76,500			内-4号	
直接工事費		式	1		1,155,800				
共通仮設費		式	1		112,214				
共通仮設費		式	1		12,214				
技術管理費		式	1		12,214				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		12,214			内-5号	

設計内訳書

工事名	福井河川国道事務所片川排水機場他遠隔制御設備整備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）			式	1		100,000			
純工事費			式	1		1,268,014			
現場管理費			式	1		529,000			
機器間接費			式	1		7,238,000			
技術者間接費			式	1		567,000			
機器管理費			式	1		6,671,000			
工事原価			式	1		9,035,014			
一般管理費等			式	1		1,994,986			
工事価格			式	1		97,230,000			
消費税相当額			式	1		9,723,000			
工事費計			式	1		106,953,000			

一式当たり内訳書

遠隔監視制御ソフトウェア

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費（式）	51400000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		51,400,000			
合 計					51,400,000			

一式当たり内訳書

排水機場監視制御ソフトウェア

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費（式）	3500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		3,500,000			
合 計					3,500,000			

一式当たり内訳書

排水機場監視制御ソフトウェア

第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費（式）	3500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	式	1		3,500,000			
合 計					3,500,000			

一式当たり内訳書

輸送（電気）
第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	76500円/台	台	1	76, 500	76, 500			
合 計					76, 500			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.45	27,144	12,214			
合 計					12,214			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一1号	監視制御端末	0A-PC	単位	台	数量	1	単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	400,000	400,000		
計						400,000		
単価						400,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一2号	監視制御用サーバ	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	2,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,100,000	2,100,000		
計						2,100,000		
単価						2,100,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一3号	操作用サーハ	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	2,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,100,000	2,100,000		
計						2,100,000		
単価						2,100,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一4号	PLC	片川排水機場用	単位	台	数量	1	単価	4,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,600,000	4,600,000		
計						4,600,000		
単価						4,600,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一5号	PLC1	片川排水機場用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,300,000	4,300,000		
計						4,300,000		
単価						4,300,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一6号	PLC2	片川排水機場用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,800,000	2,800,000		
計						2,800,000		
単価						2,800,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一7号	PLC3	片川排水機場用	単位	台	数量		単価	
						1		3,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3,400,000	3,400,000		
計						3,400,000		
単価						3,400,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一8号	操作用サ-ハ°	FA-PC	単位	台	数量		単価	
						1		2,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,100,000	2,100,000		
計						2,100,000		
単価						2,100,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一9号	PLC	磯部川排水機場用	単位	台	数量		単価	
						1		6,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		6000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	6,000,000	6,000,000		
計						6,000,000		
単価						6,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一10号	監視制御端末据付・調整		単位	台	数量		単価	
						1		47,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	27,150	27,150		
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	20,180	20,180		
計						47,330		
単価						47,330	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00000002000	
単一11号	監視制御用サーバ据付・調整			単位	台	数量	1	単価	87,680
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付			サーバ 新設 補正なし		台	1	27,150	27,150	
各種情報設備調整			サーバ 補正なし		台	1	60,530	60,530	
計								87,680	
単価								87,680	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一12号	操作用サーバ据付・調整		単位	台	数量	1	単価	87,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	27,150	27,150		
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	60,530	60,530		
計						87,680		
単価						87,680	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	PLC据付・調整	片川排水機場用	単位	台	数量	1	単価	127,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	94,640	94,640		
平滑・制御処理調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正なし	組	1	20,180	20,180		
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正なし	組	1	12,110	12,110		
計						126,930		
単価						127,000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一14号	PLC据付・調整（2台目以降補正あり）	片川排水機場用	単位	台	数量	1	単価	88,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正あり	組	1	66,250	66,250		
平滑・制御処理調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正あり	組	1	14,130	14,130		
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正あり	組	1	8,473	8,473		
計						88,853		
単価						88,860	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一15号	操作用サーバ据付・調整		単位	台	数量	1	単価	87,680
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	サーバ 新設 補正なし		台	1	27,150	27,150		
各種情報設備調整	サーバ 補正なし		台	1	60,530	60,530		
計						87,680		
単価						87,680	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一16号	PLC据付・調整	磯部川排水機場用	単位	台	数量	1	単価	127,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	94,640	94,640		
平滑・制御処理調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正なし	組	1	20,180	20,180		
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正なし	組	1	12,110	12,110		
計						126,930		
単価						127,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一17号	監視制御端末撤去		単位	台	数量	1	単価	13,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用）補正なし	台	1	13,580	13,580		
計						13,580		
単価						13,580	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一18号	監視制御サーバ撤去		単位	台	数量	1	単価	13,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ撤去（不使用）補正なし	台	1	13,580	13,580		
計						13,580		
単価						13,580	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一19号	操作用サーバ撤去		単位	台	数量	1	単価	13,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ撤去(不使用) 補正なし	台	1	13,580	13,580		
計						13,580		
単価						13,580	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一20号	PLC撤去	片川排水機場用	単位	台	数量	1	単価	47,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	組	1	47,320	47,320		
計						47,320		
単価						47,320	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一21号	PLC撤去（2台目以降補正あり）	片川排水機場用	単位	台	数量	1	単価	33,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去（不使用） 補正あり	組	1	33,130	33,130		
計						33,130		
単価						33,130	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
単一22号	操作用サーバ撤去		単位	台	数量	1	単価	13,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 撤去（不使用） 補正なし	台	1	13,580	13,580		
計						13,580		
単価						13,580	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一23号	PLC撤去	磯部川排水機場用	単位	台	数量	1	単価	47,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去（不使用） 補正なし	組	1	47,320	47,320		
計						47,320		
単価						47,320	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	400,000	400,000		
計						400,000		
単価						400,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	2100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2,100,000	2,100,000		
計						2,100,000		
単価						2,100,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（式）	51400000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	51,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		51,400,000		
計						51,400,000		
単価						51,400,000	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（式）	3500000円/式 機器製作及び据付・調整を行う	単位	式	数量	1	単価	3,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		3,500,000		
計						3,500,000		
単価						3,500,000	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	4600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		4,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	4,600,000	4,600,000		
計						4,600,000		
単価						4,600,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	4300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		4,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	4,300,000	4,300,000		
計						4,300,000		
単価						4,300,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	2800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2,800,000	2,800,000		
計						2,800,000		
単価						2,800,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	3400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3,400,000	3,400,000		
計						3,400,000		
単価						3,400,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	6000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		6,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	6,000,000	6,000,000		
計						6,000,000		
単価						6,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		27,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	27,144	27,144		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						27,150		
単価						27,150	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		20,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	40,352	20,176		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						20,180		
単価						20,180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		27,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	27,144	27,144		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						27,150		
単価						27,150	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正なし	単位	組	数量	1	単価	94,640
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	40,352	40,352		
電気通信技術員			人	2	27,144	54,288		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						94,640		
単価						94,640	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	平滑・制御処理調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量	1	単価	20,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	40,352	20,176		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						20,180		
単価						20,180	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	単位	組	数量	1	単価	12,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	40,352	12,105		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						12,110		
単価						12,110	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 新設 補正あり	単位	組	数量	1	単価	66,250
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	40,352	28,246		
電気通信技術員			人	1.4	27,144	38,001		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						66,250		
単価						66,250	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	平滑・制御処理調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正あり	単位	組	数量	1	単価	14,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.35	40,352	14,123		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						14,130		
単価						14,130	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正あり	単位	組	数量	1	単価	8,473
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.21	40,352	8,473		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,473		
単価						8,473	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	13,580
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	27,144	13,572		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13,580		
単価						13,580	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	13,580
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	27,144	13,572		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13,580		
単価						13,580	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去(不使用) 補正なし	単位	組	数量		単価	
						1		47,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	40,352	20,176		
電気通信技術員			人	1	27,144	27,144		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						47,320		
単価						47,320	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	データ入出力部据付（ダム・堰）	データ入出力部 撤去(不使用) 補正あり	単位	組	数量	1	単価	33,130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.35	40,352	14,123		
電気通信技術員			人	0.7	27,144	19,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						33,130		
単価						33,130	円／組	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]